8

[image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от    10.03.2016        № 3-232

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 15.01.2014
№ 1-37 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Щекинский район
«Улучшение жилищных условий граждан и комплексное
 развитие коммунальной инфраструктуры
в муниципальном образовании Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Собрания представителей Щекинского района от 24.12.2015 № 21/132 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации Щекинского района от 20.07.2015 №7-1117 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский  район  от 15.01.2014  № 1-37 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район» следующие изменения:
1.1.  Абзац  первый «Всего по муниципальной программе», абзац второй «Подпрограмма  «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Щекинский район» и абзац одиннадцатый «Основное мероприятие «Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципальных образований Щекинского района», строки «Объемы финансирования программы» паспорта муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования программы
	Всего по муниципальной программе: 393 049,6 тыс. руб.
в том числе по годам:
2014 год – 74 339,1тыс. руб.
2015 год – 67 512,0 тыс. руб.
2016 год – 72 330,0 тыс. руб.
2017год – 43 495,5 тыс. руб.
2018 год – 35 092,7 тыс. руб.
2019 год – 46 772,8 тыс. руб.
2020 год – 53 507,5 тыс. руб.
из них:
средства федерального бюджета:
 10 640,6 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2014 год - 310,5 тыс. руб.
2015 год – 10 330,1 тыс. руб.
2016 год – 0,00 тыс. руб.
2017 год – 0,00 тыс. руб.
2018 год – 0,00 тыс. руб.
2019 год – 0,00 тыс. руб.
2020 год – 0,00 тыс. руб.
средства  бюджета Тульской области:
33 107,7 тыс. руб.,
В том числе по годам:
2014 год – 18 288,4 тыс. руб.
2015 год – 14 819,3 тыс. руб.
2016 год – 0,00 тыс. руб.
2017 год – 0,00 тыс. руб.
2018 год – 0,00 тыс. руб.
2019 год – 0,00 тыс. руб.
2020 год – 0,00 тыс. руб.
средства  бюджета муниципального образования Щёкинский район: 344 829,2 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2014 год – 51 902,1 тыс. руб.
2015 год – 42 362,6 тыс. руб.
2016 год – 71 696,0 тыс. руб.
2017 год – 43 495,5 тыс. руб.
2018 год – 35 092,7 тыс. руб.
2019 год – 46 772,8 тыс. руб.
2020 год – 53 507,5 тыс. руб.
средства  бюджета муниципального образования город  Щекино Щёкинский район:
2014 год – 3721,0 тыс. руб.
средства  бюджета МО поселений
 Щёкинского района:
2014 год – 117,1 тыс. руб.
2015 год - 0,00 тыс. руб.
2016 год – 0,00 тыс. руб.
Средства внебюджетных источников:
2016 год – 634,0 тыс. руб.
Подпрограмма  «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Щекинский район»
Всего – 123 308,3 тыс. руб.
в том числе по годам:
2014 год – 22 290,2 тыс. руб.
2015 год – 21 558,8 тыс. руб.
2016 год –  45 137,3 тыс. руб.
2017 год – 19 000,0 тыс. руб.
2018 год – 9 000,0 тыс. руб.
2019 год – 2 900,0 тыс. руб.
2020 год – 3 422,0 тыс. руб.
в том числе средства:
Бюджета Тульской области –
3 170,2 тыс. руб.:
2014 год – 3 170,2 тыс. руб.
2015 год – 0,00 тыс. руб.
2016 год – 0,00 тыс. руб.
2018 год – 0,00 тыс. руб.
2019 год – 0,00 тыс. руб.
2020 год – 0,00 тыс. руб.
Бюджета муниципального образования Щекинский район –   119 504,1  тыс. руб.
2014 год – 19 120,0 тыс. руб.
2015 год – 21 558,8 тыс. руб.
2016 год –  44 503,3 тыс. руб.
2017 год – 19 000,0 тыс. руб.
2018 год – 9 000,0 тыс. руб.
2019 год – 2 900,0 тыс. руб.
2020 год – 3 422,0 тыс. руб.
Бюджета поселений МО Щекинский район
 – 0,00 тыс. руб.
Внебюджетные средства:
2016 год – 634,0 тыс. руб.

Основное мероприятие «Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципальных образований Щекинского района»
Всего: 6 344,9. руб.
в том числе по годам:
2015 год – 1 259,0 тыс. руб.
2016 год – 35,9 тыс. руб.
2017 год – 0,0тыс. руб.
2018 год – 0,0 тыс. руб.
2019 год – 2 320,0 тыс. руб.
2020 год – 2 730,0 тыс. руб.
из них:
средства  бюджета муниципального образования Щекинский район-  6 344,9 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2015 год – 1 259,0  тыс. руб.
2016 год – 35,9  тыс. руб.
2017год – 0,0тыс. руб.
2018 год – 0,0 тыс. руб.
2019год – 2 320,0 тыс. руб.
2020 год – 2 730,0 тыс. руб.

1.2.  Строку «Основное мероприятие «Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципальных образований Щекинского района», таблицы «Муниципальная Программа содержит следующие основные мероприятия», раздела 3 « Перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы», паспорта муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	Основное мероприятие «Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципальных образований Щекинского района».
В т. ч. обязательства 2015года
МО Ломинцевское
МО Огаревское
	2015-2020
	6 344,9
	0,0
	0,0
	0,0
	6 344,9
	0,0
	0,0
	МО Крапивенское,
МО Лазаревское,
МО Ломинцевское,
МО Огаревское,
МО Яснополянское

	2015
	1 259,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 259,0
	0,0
	0,0

	2016
	35,9
	0,0
	0,0
	0,0
	35,9
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	2 320,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 320,0
	0,0
	0,0

	2020
	2 730,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 730,0
	0,0
	0,0

1.3. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район» приложения к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.4. Строку «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район» приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования подпрограммы

	Всего – 123 308,3 тыс. руб.
в том числе по годам:
2014 год – 22 290,2 тыс. руб.
2015 год – 21 558,8 тыс. руб.
2016 год –  45 137,3 тыс. руб.
2017 год – 19 000,0 тыс. руб.
2018 год – 9 000,0 тыс. руб.
2019 год – 2 900,0 тыс. руб.
2020 год – 3 422,0 тыс. руб.
в том числе средства:
Бюджета Тульской области –
3 170,2 тыс. руб.:
2014 год – 3 170,2 тыс. руб.
2015 год – 0,0 тыс. руб.
2016 год – 0,0 тыс. руб.
Бюджета МО Щекинский район –
119 504,1  тыс. руб.
2014 год – 19 120,0 тыс. руб.
2015 год – 21 558,8 тыс. руб.
2016 год –  44 503,3 тыс. руб.
2017 год – 19 000,0 тыс. руб.
2018 год – 9 000,0 тыс. руб.
2019 год – 2 900,0 тыс. руб.
2020 год – 3 422,0 тыс. руб.
Бюджета поселений МО Щекинский район – 0,00 тыс. руб.
Внебюджетных средств – 634,0 тыс. руб.
2016 год – 634,0 тыс. руб.

1.5. Строку «Мероприятие 7 «Межбюджетные трансферты муниципальным образованиям Щекинского района на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ, в рамках подпрограммы.», раздела 3 «Перечень  мероприятий  по  реализации  подпрограммы  «Модернизация
и    капитальный    ремонт    объектов    коммунальной    инфраструктуры»
приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	Мероприятие 9.
Межбюджетные трансферты муниципальным образованиям Щекинского района на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо-
 и водоснабжения населения, водоотведения снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ.
В т.ч. обязательства 2015 года
МО Ломинцевское
МО Яснополянское
МО Крапивенское
МО Огаревское
	2014-2020
	14 778,4
	0,0
	0,0
	14 778,4
	0,0
	0,0

	Администрация Щекинско
го района (комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству)

	2015
2016
2017
2018
2019
2020
	12 529,1
2 249,3
0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
	12 529,1
2 249,3
0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1.6. Строку «Итого по подпрограмме», раздела 3 «Перечень мероприятий по реализации подпрограммы «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район» приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	 Итого по подпрограмме:
	20142020
	123 308,3
	0,0
	3 170,2
	119 504,1
	0,0
	634,0

Итого по подпрограмме:

	2014
	22 290,2
	0,0
	3 170,2
	19 120,0
	0,0
	0,0

	2015
	21 558,8
	0,0
	0,0
	21 558,8
	0,0
	0,0

	2016
	45 137,3
	0,0
	0,0
	44 503,3
	0,0
	634,0

	2017
	19 000,0
	0,0
	0,0
	19 000,0
	0,0
	0,0

	2018
	9 000,0
	0,0
	0,0
	9 000,0
	0,0
	0,0

	2019
	2 900,0
	0,0
	0,0
	2 900,0
	0,0
	0,0

	2020
	3 422,0
	0,0
	0,0
	3 422,0
	0,0
	0,0

1.7. Раздел 5 «Общая потребность в ресурсах подпрограммы муниципальной программы» паспорта подпрограммы «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры» приложения 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						    О.А. Федосов

Согласовано:
А.Ю. Панфилов
Е. И. Чуканова
А.П. Рыжков
Е.Н. Афанасьева
А.М. Душаков
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Субботин Д.А.
Тел.5-78-64

6

О внесении изменений в постановление администрации  Щекинского района от 15.01.2014 № 1-37 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район»

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щёкинский район
от 10.03.2016  № 3-232

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  15.01.2014  №  1 - 37

5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс. руб.)

Всего
	в том числе  по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017

	2018

	2019
	2020

	Муниципальная программа
	«Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в  муниципальном образовании Щекинский район»

	Всего
	393 049,6
	74339,1
	67 512,0
	72 330,0
	43 495,5
	35 092,7
	46 772,8
	53 507,5

	федеральный бюджет
	10 640,6
	310,50
	10 330,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	33 107,7
	18288,4
	14 819,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район
	344 829,2
	51902,1
	42 362,6
	71 696,0
	43 495,5
	35 092,7
	46 772,8
	53 507,5

	бюджет МО г. Щекино
	3721,0
	3721,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО поселений Щёкинского района
	117,1
	117,10
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	634,0
	0,0
	0,0
	634,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Щекинский район»
	Всего
	123 308,3
	22 290,2
	21 558,8
	45 137,3
	19 000,0
	9 000,0
	2 900,0
	3 422,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	3 170,2
	3 170,20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район
	119 504,1
	19 120,0
	21 558,8
	44 503,3
	19 000,0
	9 000,0
	2 900,0
	3 422,0

	бюджет МО поселений Щёкинского района
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	634,0
	0,0
	0,0
	634,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма

	«Газификация населенных пунктов»
	Всего
	35 232,1
	3 250,00
	10 749,4
	3 617,5
	3 500,0
	4 000,0
	4 640,0
	5 475,2

	федеральный бюджет
	4 139,0
	0,0
	4 139,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	3 290,0
	0,0
	3 290,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район
	27 803,1
	3250,0
	3320,4
	3 617,5
	3 500,0
	4 000,0
	4 640,0
	5 475,2

	Подпрограмма

	«Обеспечение земельных участков объектами коммунальной инфраструктуры»
	Всего
	21 696,0
	2430,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	8 700,0
	10 266,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район
	21 696,0
	2430,0
	0,00
	300,0
	0,0
	0,0
	8700,0
	10266,0

	Подпрограмма

	«Обеспечение жильем молодых семей»

	Всего
	98 398,6
	26 732,9
	25 466,9
	10 968,4
	7 000,0
	8 000,0
	9 280,0
	10 950,4

	федеральный бюджет
	6 501,6
	310,5
	6 191,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	26 384,5
	14 855,2
	11 529,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район
	65 512,5
	11 567,2
	7 746,5
	10 968,4
	7 000,0
	8 000,0
	9 280,0
	10 950,4

	Подпрограмма

	«Проведение ремонтов многоквартирных домов и зданий муниципального образования  Щекинский район»
	Всего
	24 892,0
	0,00
	2 212,9
	2 786,1
	4 517,9
	4 615,1
	5 120,0
	5 640,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район
	24 892,0
	0,0
	2 212,9
	2 786,1
	4 517,9
	4 615,1
	5 120,0
	5 640,0

	Основные мероприятия
	«Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства (ПИР)»
	Всего
	6 138,7
	1750,0
	865,6
	500,0
	500,0
	500,0
	928,0
	1095,1

	бюджет МО Щекинский район

6 138,7

1750,0

865,6

500,0

500,0

500,0

928,0

1095,1

	Основные мероприятия
	«Обеспечение реализации муниципальной программы»

	Всего
	36 596,3
	4 744,2
	4 522,4
	4 900,1
	4 892,8
	4 892,8
	5 800,0
	6 844,0

	бюджет МО Щекинский район
	36 264,1
	4 412,0
	4 522,4
	4 900,1
	4 892,8
	4 892,8
	5 800,0
	6 844,0

	бюджет МО поселений Щёкинского района
	117,1
	117,1
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО г.Щекино
	215,1
	215,1
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основные мероприятия
	«Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципальных образований Щекинского района»
	Всего
	6 344,9
	0,0
	1 259,0
	35,9
	0,0
	0,0
	2 320,0
	2 730,0

	бюджет МО Щекинский район
	6 344,9
	0,0
	1 259,0
	35,9
	0,0
	0,0
	2 320,0
	2 730,0

	бюджет МО поселений Щёкинского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основные мероприятия
	«Повышение эффективности действия коммунального сектора»
	Всего
	11 877,0
	0,0
	877,0
	1 000,0
	 1 000,0
	1 000,0
	4 000,0
	4 000,0

	бюджет МО Щекинский район

11 877,0

0,0

877,0

1 000,0

1 000,0

1 000,0

4 000,0

4 000,0

	Основные мероприятия
	«Техническое обслуживание газового оборудования»
	Всего
	12 326,5
	0,0
	0,0
	2 465,3
	2 465,3
	2 465,3
	2 465,3
	2 465,3

	бюджет МО Щекинский район
	12 326,5
	0,0
	0,0
	2 465,3
	2 465,3
	2 465,3
	2 465,3
	2 465,3

	Основные мероприятия
	«Межбюджетные трансферты муниципальным образованиям Щекинского района
	Всего
	3 097,5
	0,0
	0,0
	619,5
	619,5
	619,5
	619,5
	619,5

	бюджет МО Щекинский район

3 097,5

0,0

0,0

619,5

619,5

619,5

619,5

619,5

Ведомственная целевая программа

«Проведение ремонтов многоквартирных домов и зданий, снос аварийного жилья после расселения на территории г.Щекино Щекинского района»

Всего

9074,0

9074,0

0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

0,0

0,0

0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области

263,0

263,0

0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щекинский район

5930,1

5930,1

0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО г.Щекино ( том числе добровольные пожертвования -98,90тыс.руб).

2880,9

2880,9

0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Ведомственная целевая программа

«Обеспечение прав собственников жилых помещений, признанных непригодными для проживания и снос расселенных домов в г.Щекино Щекинского района»

Всего

4067,6

4067,6

0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щёкинский район
	3442,6
	3442,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО г.Щекино
	625,0
	625,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения,
строительства и дорожно-транспортному хозяйству				                          Д.А. Субботин

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щёкинский район
[bookmark: _GoBack]от 10.03.2016 №  3-232

Приложение 1
к муниципальной программе
муниципального образования
Щекинский район
от  15.01.2014  №  1 - 37
5. Общая потребность в ресурсах подпрограммы муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс. руб.)

Всего
	в том числе  по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма
	Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Щекинский район
	Всего
	123 308,3
	22 290,2
	21 558,8
	45 137,3
	19 000,0
	9 000,0
	2 900,0
	3 422,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Тульской области
	3 170,2
	3 170,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет МО Щёкинский район
	119 504,1
	19 120,0
	21 558,8
	44 503,3
	19 000,0
	9 00,0
	2 900,0
	3 422,0

	бюджет МО поселений Щёкинского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	634,0
	0,0
	0,0
	634,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения,
 		строительства и дорожно – транспортному хозяйству                                                          Д.А. Субботин

image2.emf
2   –   0 12

oleObject1.bin
2 – 012

image1.png